
 
 
 
 
 
 

1 
 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2017, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 
AGLIBERTO GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIZAL, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as 

funções: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
PEB I 68 
PEB II - Matemática  12 
PEB II - Língua Portuguesa 08 
PEB II - Língua Inglesa 08 
PEB II - Ciências 11 
PEB II - História 12 
PEB II - Geografia 13 
PEB II - Arte 03 
PEB II - Educação Física 12 
Monitor de Transporte Escolar 95 

 
II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 

 
Nome Inscrição Função 
ADAR RODRIGO GOMES DE FARIA 20003 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ALESSANDRA MARIA MARTINS 20007 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ALINE MARANGONI ALVES 20039 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ALISON DE OLIVEIRA PIMENTA 20254 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ANDERSON ANTONIO BUENO 20340 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ANDREA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA 20000 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ANDREZA CRISTINA DE SOUZA 20269 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ARIELE MATIAS DA SILVA 20308 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
BIANCA MAIRA DA SILVA 20168 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
BRUNO GARCIA IGNACIO 20090 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
CALA PIMENTEL VENANCIO 20293 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
CARLOS HENRIQUE DA SILVA FURTADO 20035 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
CELIANA DA SILVA PEREIRA DE SOUZA 20020 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
CRISTIANE APARECIDA ORLANDO VIEIRA 20280 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 20317 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
CRISTINA APARECIDA MARTINS 20051 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
DAIANE GAUDENCIO DA SILVA SANTOS 20335 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
DANIEL FLAUZINO GOMES 20095 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
DANIEL SANTOS CUSTODIO 20266 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
DENISE BARBOSA 20050 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ELISANGELA MENDES BUENO 20313 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
EMILIANA BANHARELLI DA SILVA 20226 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ENIO ALBERTO DA SILVA 20244 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ERIKA DOS SANTOS SOUZA 20337 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
FABIANA RODRIGUES DELEFRATE 20292 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
FATIMA ROSA BORGES DOS SANTOS 20128 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
FELIPE RIOS IGNACIO 20287 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
FERNANDA FONTES DA COSTA 20065 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
GABRIELA DE SOUZA RODRIGUES 20029 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
GABRIELA FERREIRA CAMPELO 20162 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
GEAN HENRIQUE RODRIGUES ANASTACIO 20073 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
GESLAINE CELESTE DA SILVA MACHADO 20282 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
GILDA MAIA SIQUEIRA 20173 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
GISLENE FERREIRA LIMA 20097 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
HELEN KARINE DA SILVEIRA SOUZA 20209 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ISABELA DA SILVA RODRIGUES 20113 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ISABELLA DE PAULA SILVA 20042 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
IVANICIA GONCALVES DE ARAUJO 20304 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
IZAMARA CRISTINA MARTINS DIAS 20274 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JAASIEL SANTOS CUSTODIO 20196 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JANDERSON FERNANDES DA SILVA 20336 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JEAMACEL SANTOS SILVA 20239 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JEHNYFER ANDRADE SANGUINO 20057 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JESSICA GONCALVES DA SILVA SANTOS 20059 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 



2 
 

JESSICA LINO BARBOSA 20026 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JOAO GILBERTO VIEIRA DE CASTRO 20271 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JOAO PAULO CARDOSO 20019 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JULIANA CRISTINA COSTA 20017 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JULIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 20256 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
JULIANA ZANAO DOS SANTOS 20220 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
KHETHELLYN ALINE GOSUEN 20154 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
LAURA COSTA PIMENTEL 20186 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
LEANDRO GARCIA PINHEIRO 20255 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
LILIANE SACRAMENTO DE SA DIAS 20260 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
LINA MARA SIMPLICIO DA SILVA 20176 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
LIVIA JOVELINE MENDES SANTOS 20232 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
LUCAS VINICIUS DE CASTRO 20251 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
LUCINETE MOURA DA CRUZ MAIA 20295 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MARCELA DA SILVA ADOLPHO 20091 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MARCELA IGNACIO ANTONIO 20014 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MARILENE MOURA CRUZ 20143 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MARLENE MOURA CRUZ BITELLA 20110 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MARLY BRUNO BARBOSA 20120 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MAURO SERGIO PINHEIRO 20172 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MAXIMILIANE QUERINO GRACIANO 20259 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MICHELE MORAIS DA SILVA 20245 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MILENA LORRANE DOS SANTOS DIAS 20076 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MILENA MOREIRA DE CARVALHO 20010 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MONICA CRISTINA DIAS DA SILVIA 20204 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
MULLER DE PAULA SILVA 20248 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
NAPOLEANA PEREIRA GONDIM 20210 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
NATALIA OLIVEIRA DOS SANTOS 20221 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
NILSEN APARECIDA SARAIVA 20281 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
RAPHAEL HENRIQUE GERTRUDES RIBEIRO 20285 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
REGILANE FERREIRA SANTOS 20194 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
REGINALDO MEDEIROS 20331 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
RODOLFO EUFRAZIO DE SOUZA 20139 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
RODRIGO RIBEIRO DE BARROS 20350 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ROSILANE BARBOSA SANTOS 20233 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ROSILENE BARBOSA SANTOS 20231 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ROSIMEIRE CAMPOS SANTOS 20011 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ROSIMEIRE SOARES DOS SANTOS 20190 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ROSIMERI DE PAULA CORTEZ DA SILVA ORLANDO 20300 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
SIDNEIA CARDOSO DOS SANTOS MARANGONI ALVES 20001 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
SILVANIA DA SILVA NASCIMENTO SANTOS 20312 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
SILVANIA PEREIRA RAMOS DA SILVA 20023 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
SIRLEI MARIA PARREIRA BERNARDO 20066 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
TAINA PEREIRA GONDIM 20156 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
THAMMY DA SILVA LEITE RODRIGUES 20250 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
VALDINEZ QUERINO DOS SANTOS 20272 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
VALDIRENE QUERINO 20263 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
VALERIA CRISTINA PIERACO RODRIGUES 20068 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
VANESSA CRISTINA SARAIVA SANTANA 20109 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
VICENTE CALEBE SANTOS LIMA 20225 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
VICTOR CAIO SANTOS LIMA 20217 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
ADRIANA NASCIMENTO ZANDONA 20034 PEB I 
ADRIELI ALEO FULEM 20054 PEB I 
ALINE PEREIRA DA SILVA 20346 PEB I 
ANA APARECIDA PESSOA JERONIMO 20238 PEB I 
ANA ELISA GARCIA VIEIRA 20179 PEB I 
ANDREIA CRISTINA WOLFI SOARES 20347 PEB I 
ANDRESA FERNANDA MASSON LEAL DA FONSECA 20314 PEB I 
APARECIDA MARTINS 20279 PEB I 
CAMILA PAULA DOS SANTOS 20241 PEB I 
CARLA TEREZA RAMIRES PIANTAVINHA 20079 PEB I 
CELIANA DA SILVA PEREIRA DE SOUZA 20164 PEB I 
CHRISTIANE SOUZA CAVALLARI DE PAULA 20230 PEB I 
CRISTIANE BENTO DE MORAES RUY 20032 PEB I 
CRISTIANE FERNANDES DE LIMA PINHEIRO 20171 PEB I 
DAIANI ABADIA SIMIAO 20284 PEB I 
DANIELA CRISTINA COSTA 20152 PEB I 
DAYANA APARECIDA COSTA DOS SANTOS ASSIS 20323 PEB I 
EDIVANIA NASCIMENTO MISSIAS 20049 PEB I 
ELAINE APARECIDA GONTIJO SANTOS 20078 PEB I 
ELISANDRA APARECIDA BORGES ANDRADE 20309 PEB I 
ELIZAMARI LUCIO UMBELINO MATHIAS 20237 PEB I 
ELZA CECILIA NASCIMENTO 20125 PEB I 
FABIANA APARECIDA DA SILVA MENEZES 20067 PEB I 
FERNANDA MACHADO COSTA DIAS 20208 PEB I 
FERNANDA MARTINS 20243 PEB I 
FLAVIA EUFRAZIO DESSOTTI SOUZA 20137 PEB I 
FLAVIA HELENIS COSTA 20107 PEB I 
FRANCIELE SAMPAIO DE SOUSA LIPORACI 20253 PEB I 
GABRIELA DOS SANTOS SILVA 20321 PEB I 



3 
 

GEIZIELLEN TAIS GOBBI 20140 PEB I 
HELENA FERNANDA MORITA CINTRA 20085 PEB I 
IZABELA PERON CORREA 20070 PEB I 
JUCELINA DE OLIVEIRA GABRIEL 20166 PEB I 
JULIANA APARECIDA DA SILVA SOUZA 20130 PEB I 
KEILA APARECIDA TASCA PACHECCO 20055 PEB I 
KEZIA DA SILVA PESSOA 20021 PEB I 
LARA RENATA IENNY 20069 PEB I 
LARISSA APARECIDA CUSTODIO DOS SANTOS COSTA 20013 PEB I 
LETICIA GENI FERRI LIPORONI 20201 PEB I 
LIDIANE SOARES DE MELO 20247 PEB I 
LUCIA ADELIA IGNACIO 20286 PEB I 
LUCIMAR MARIA DE JESUS 20223 PEB I 
MARCELA CRISTINA DE SOUSA SILVA 20240 PEB I 
MARIA CAROLINA LOURENCO ARIANI 20015 PEB I 
MARIA CRISTINA SILVA AUGUSTO 20322 PEB I 
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SOUZA 20048 PEB I 
MARIANA GONCALVES FERREIRA 20133 PEB I 
MARIO SERGIO PORFIRIO 20330 PEB I 
MARLY BRUNO BARBOSA 20119 PEB I 
MILENE DE OLIVEIRA DELBIANCO 20182 PEB I 
NILSEN APARECIDA SARAIVA 20052 PEB I 
PATRICIA HENRIQUE PEREIRA MENEGUINI 20158 PEB I 
RAFAELA AURORA DE CARVALHO RAMALHO 20234 PEB I 
RAFAELA DE SOUSA FERREIRA 20127 PEB I 
RENATA APARECIDA CALIMAN BALATOR 20207 PEB I 
RENATA GONCALVES LEAL 20009 PEB I 
ROSANGELA ALVES PINTO 20053 PEB I 
ROSELENE DE OLIVEIRA FROES 20161 PEB I 
SILVANIA PEREIRA RAMOS DA SILVA 20024 PEB I 
SILVIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20333 PEB I 
SIMONE OLIVEIRA DE PAULA SANTOS 20252 PEB I 
SONIA CRISTINA DE CASTRO 20301 PEB I 
SUELI APARECIDA DE MORAIS 20315 PEB I 
SUEMI NUNES DA SILVA OLIVEIRA 20151 PEB I 
TALITA ZALINELO MONTEIRO 20218 PEB I 
TANIA FERNANDA FURTADO 20112 PEB I 
TAUANI OLIVEIRA COSTA 20099 PEB I 
VIVIANE APARECIDA BRANCO DE MIRANDA SILVA 20249 PEB I 
CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA JARDIM 20094 PEB II - ARTE 
IDANISE TANIA MARQUES MESSIAS MARTINS 20270 PEB II - ARTE 
VANDERLEIA DA SILVA LIPORACI PERES 20262 PEB II - ARTE 
ADRIANA CARLOS RODRIGUES FUZATO 20135 PEB II - CIÊNCIAS 
ALINE CRISTINA LOPES VAZ 20318 PEB II - CIÊNCIAS 
ANA ELISA GARCIA VIEIRA 20180 PEB II - CIÊNCIAS 
ANA MARIA FALCAO FILGUEIRA 20147 PEB II - CIÊNCIAS 
BRUNA ALVES ROMERO 20193 PEB II - CIÊNCIAS 
IZABELA PERON CORREA 20071 PEB II - CIÊNCIAS 
LARISSA BONEVAES DE PAULA 20198 PEB II - CIÊNCIAS 
MARILIA PIRES MARQUES 20104 PEB II - CIÊNCIAS 
PAOLA CHIMENI RIBEIRO GONCALVES 20124 PEB II - CIÊNCIAS 
SANDRA COSTA OLIVEIRA 20341 PEB II - CIÊNCIAS 
TALITA DIAS DA COSTA SILVERIO 20242 PEB II - CIÊNCIAS 
ANDRE LUIZ FAGGIONI BORTOLETTO BORTOLETTO 20294 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
DAVID MARCIO DE ALBUQUERQUE 20081 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
ELVIS DOUGLAS GONCALVES CORREA 20098 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
ERICA FERREIRA MACHADO 20016 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
GABRIEL HENRIQUE VIEIRA SILVA 20064 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
JEFERSON GABRIEL RIBEIRO 20273 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
JONNY ALVES ANDRADE 20030 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
LUIS MARCELO DE OLIVEIRA FERREIRA 20047 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
MICHELE CRISTIELE DE OLIVEIRA 20045 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
VERONICA VITORIA DA SILVA GOMES 20086 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
VICTOR CAIO SANTOS LIMA 20215 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
WELLINGTON VENANCIO FERREIRA 20148 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
ANA CRISTINA DE PAULA 20178 PEB II - GEOGRAFIA 
BRUNA BIZARRO MENEZES 20265 PEB II - GEOGRAFIA 
CELSO GARCIA DE OLIVEIRA JUNIOR 20319 PEB II - GEOGRAFIA 
ELENILCE FERREIRA DE MENDONCA 20181 PEB II - GEOGRAFIA 
FERNANDO DA SILVA 20297 PEB II - GEOGRAFIA 
GRAZIELA ALVES COSTA FIOD 20132 PEB II - GEOGRAFIA 
HELENICE DIAS ALVES 20216 PEB II - GEOGRAFIA 
JOYCE RODRIGUES TOLEDO 20257 PEB II - GEOGRAFIA 
MARCELO DAYREEL ALVES 20105 PEB II - GEOGRAFIA 
MARIO SERGIO PORFIRIO 20329 PEB II - GEOGRAFIA 
MILENE DONIZETI DE MENDONCA 20275 PEB II - GEOGRAFIA 
PRISCILA DE FATIMA BIANCHINI 20041 PEB II - GEOGRAFIA 
TAMIZE MACHADO MALTA 20200 PEB II - GEOGRAFIA 
ANA CLAUDIA CARDOSO DE SOUZA 20267 PEB II - HISTÓRIA 
BRUNO CESAR COSTA RIBEIRO MIRA 20092 PEB II - HISTÓRIA 



4 
 

CRISTIANE DOS SANTOS LOPES 20006 PEB II - HISTÓRIA 
EDUARDO GARNICA SIMINI 20332 PEB II - HISTÓRIA 
FERNANDO DA SILVA 20296 PEB II - HISTÓRIA 
JOEL BARBOSA DE MAGALHAES FILHO 20205 PEB II - HISTÓRIA 
LUCAS DA SILVA LUIZ 20316 PEB II - HISTÓRIA 
LUIS HUMBERTO ZANUTO JUNIOR 20063 PEB II - HISTÓRIA 
ROGER DO CARMO DUQUE 20278 PEB II - HISTÓRIA 
TANIA FERNANDA FURTADO 20111 PEB II - HISTÓRIA 
TOMAS OLIVER LOPES NETTO 20056 PEB II - HISTÓRIA 
VANUSA DONIZETE BRANQUINHO EUSTAQUIO 20061 PEB II - HISTÓRIA 
CRISTIANE FERNANDES DE LIMA PINHEIRO 20170 PEB II - LÍNGUA INGLESA 
EDUARDO FLORENTINO COSTA 20235 PEB II - LÍNGUA INGLESA 
ELLEN RIBEIRO DA FONSECA 20121 PEB II - LÍNGUA INGLESA 
GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS 20062 PEB II - LÍNGUA INGLESA 
ISABEL CRISTINA DA COSTA YAMAGUTI 20222 PEB II - LÍNGUA INGLESA 
KEILA APARECIDA TASCA PACHECO 20114 PEB II - LÍNGUA INGLESA 
NELCIVANIA PEREIRA DOS SANTOS 20268 PEB II - LÍNGUA INGLESA 
ONEIDA ALVES SILVA 20165 PEB II - LÍNGUA INGLESA 
DANIELA CRISTINA DE FREITAS CAMPOS RIBEIRO 20002 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 
DIANDRA APARECIDA PEREIRA CUNHA CUNHA 20012 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 20188 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 
ELLEN RIBEIRO DA FONSECA 20122 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 
GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS 20145 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 
LEANDRA APARECIDA SILVA ZANELATO 20246 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 
NUBIA FERREIRA DOS SANTOS CAVALARI 20264 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 
REJANE APARECIDA DA SILVA 20348 PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 
AMILTON DINIZ TELES FILHO 20224 PEB II - MATEMÁTICA 
CARINA FATIMA MALAQUIAS CARRER 20177 PEB II - MATEMÁTICA 
CAROLINA PESSOA JERONIMO 20038 PEB II - MATEMÁTICA 
DANIELLE FATIMA SILVA DE JESUS 20134 PEB II - MATEMÁTICA 
DAYANE CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 20025 PEB II - MATEMÁTICA 
FLAVIA MARQUIORI BARBOSA BORGES 20163 PEB II - MATEMÁTICA 
IVANI NOGUEIRA LIMA 20040 PEB II - MATEMÁTICA 
JOANA DARC FERREIRA 20060 PEB II - MATEMÁTICA 
JOSE ALVES DE FREITAS NETO 20197 PEB II - MATEMÁTICA 
JOSE VICTOR BARBOSA GIOLO 20153 PEB II - MATEMÁTICA 
MARCELO ADRIANO DRUZIANI 20169 PEB II - MATEMÁTICA 
MARCO ANTONIO RASTELI 20289 PEB II - MATEMÁTICA 

 
III – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , a seguinte inscrição: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidato Função 
Documento 

Identificação 
20255 Leandro Garcia Pinheiro Monitor de Transporte Escolar 497560276 

 
IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 14 DE 

JANEIRO DE 2018 , no seguinte local e horários: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min8h00min8h00min8h00min 
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min8h45min8h45min8h45min 
Início das Provas: 9 horas9 horas9 horas9 horas 

Denominação Local de Prova Endereço 
PEB I 

“EMEF FRANCISCO RIBEIRO 
SOARES JÚNIOR” 

Rua Rio de Janeiro, nº 517 – 
Centro – Buritizal/SP 

PEB II - Matemática  
PEB II - Língua Portuguesa 
PEB II - História 
PEB II - Arte 
PEB II - Educação Física 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 13h30min13h30min13h30min13h30min 
Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min14h15min14h15min14h15min 
Início das Provas: 14h3014h3014h3014h30minminminmin 

Denominação Local de Prova Endereço 
PEB II - Língua Inglesa 

“EMEF FRANCISCO RIBEIRO 
SOARES JÚNIOR” 

Rua Rio de Janeiro, nº 517 – 
Centro – Buritizal/SP 

PEB II - Ciências 
PEB II - Geografia 
Monitor de Transporte Escolar 



5 
 

 
Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar na 

data das provas, até 30 (trinta minutos) após o enc erramento das mesmas , em salas especialmente 
designadas , CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EXCLUSIVAMENTE EM CARTÓRIO DE EVENT UAIS 
TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos apresentados, por 
qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em envelope identificado 
com nome, função e número de inscrição do candidato , conforme o modelo abaixo, que será recebido com 
aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO. 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
 
V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Buritizal/SP, 03 de janeiro de 2018. 
 

Agliberto Gonçalves 
Prefeito  


